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BMW 5-serie Touring

Rekommenderat ca pris

Fordonsskatt

Modell Motor  Motorvolym = Motor CO2- Bransleforbruk- = Acceleration Toppfart exkl. moms inkl. moms
(cm3) effekt issi ning blandad 0-100 km/h = (km/h)
(Hk) g/km (1/100 km) (s)

kronor per ar

(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet —

weitere Veréffentlichung, Ubermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
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X = extrautrustning

S = svensk standard Reko.mmen.derat
) cirkapris
O = standardutrustning
=ej valbar
s 5 38 2 83 28 B exkl. inkl.
N S e S RN 2 B moms moms
Paket
ZRS Comfort X | X XX X 14.720 18.400
386 - Takrails X X 12.160 15.200
508 - PDC
522 - Xenonstrélkastare
534 - Klimatautomatik, 2 zons
337 M Sportpaket X X X | X|X|X|X 42.400 53.000

inkluderar foljande utrustning:

2NA - LM Falg Dubbeleker 350 M 18"

481 - Sportstolar

4MR - Interiorlist Aluminium Hexagon

704 - M Sportfjadring

710 - M Sportladerratt

715 - M Aerodynamikpaket

760 - BMW Individual hogglans Shadow Line
775 - BMW Individual headliner anthracite
AZAT - Tyg/Alcantara kombination ‘Grey Shadow' | Svart
M instegslister

M fotstéd pa férarsidan

Tillgangliga exteriorfarger:

300 - Alpinvit

668 - Svart

354 - Titansilver metallic

416 - Carbonsvart metallic

A52 - Spacegréd metallic

A89 - Imperialbl& med Brillianteffekt metallic
A90 - Sophistogr& med Brillianteffekt metallic

alternativ utrustning

223/225 istallet for 704

2NB istéllet for 2NA

3MB istéllet 760

456 istéllet for 481
4B5/4B9/4BN/ACE istéllet for AMR

Lader Dakota samt Exklusiviader Nappa kan kombineras mot pristillagg
Metallic tillganglig mot pristillagg

(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet —

weitere Veréffentlichung, Ubermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.



X = extrautrustning

S = svensk standard

O = standardutrustning
= ¢j valbar

Exteriorfarg

met

uni

Metallic
354 - Titansilver
416 - Carbonsvart (endast med 337)
475 - Safirsvart
A17 - Havanna (ej med 337)
A52 - Spacegré
A76 - Djuphavsbla (ej med 337)
A84 - Milano Beige (ej med 337)
A89 - Imperialbla med brilliant effekt
A90 - Sophistogré brilliant effekt
Non-metallic paintwork
300 - Alpinvit
668 - Svart (ej med 337)

Interiorkladsel

AW

AZ

FP

LC

NA

Tyg 'Diagonal’

AWAT - Antracit | Svart
AWDF - Veneto Beige | Veneto Beige
ej med 337 /481
Tyg 'Grey Shadow' / Alcantara kombination

AZAT - Antracit | Svart

endast med 337+481

ej i kombination med 453 / 456 / 496 / 6FH / 6FG
Tyg / Lader kombination 'Tudor’

FPAT - Antracit | Svart
endast med 481

ej med 337

Lader 'Dakota’

i kombination med 337

LCCX - Oyster | Svart

LCSW - Svart | Svart

LCDE - Everestgra | Everestgra

LCDF - Veneto Beige | Veneto Beige

LCDH - Oyster | Oyster mérk

LCEZ - Cinnamonbrun | Svart
Exklusivlader 'Nappa' med utékat omféng

i kombination med 337
endast med 456, ej med 481
NACX - Oyster | Svart
NASW - Svart | Svart

Extrautrustning

205

223

225

229

248

255

2AK

2AN

2DB

2DD

2HM

Automatisk véxelldda med Steptronic, 8-véxlad

Dynamic Damper Control

inkluderar Driving Dynamic Control(installning av kérkaraktar inklusive ‘Comfort’)
i kombination med 337

i kombination med 2VA

endast med 2VA

Standardchassi

endast med 337

Dynamic Drive

aktiva krangningshdmmare minimerar nigningstendenser
endast med 2VA

Rattvarme

Sportladerratt

Lattmetallfalg Turbin styling 329
8J x 18/ déack 245/45 R18
Lattmetallfalg Streamline 363
8J x 17 / dack 225/55 R17
Lattmetallfalg Stjarneker 327

8J x 17 / dack 225/55 R17
Lattmetallfalg Stjarneker 330

8J x 18/ dack 245/45 R18
Lattmetallfalg Radialeker 237
8J x 18/ déack 245/45 R18
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Rekommenderat
cirkapris
exkl. inkl.
moms moms
9.120 11.400
0 0
0 0
0 0
7.600 9.500
16.800 21.000
12.000 15.000
24.800 31.000
20.000 25.000
18.400 23.000
10.960 13.700
7.440 9.300
0 0
0 0
0 0
2.160 2.700
1.600 2.000
12.720 15.900
4.720 5.900
4.720 5.900
12.720 15.900
12.720 15.900



X = extrautrustning

S = svensk standard

O = standardutrustning
= ¢j valbar

2K1

2K2

2K4

2NA

2NB

2TB

2VA

2vB

2VH

2WD

302

316

319

320

322

323

358

386

3AC

3AG

3AP

3AT

3MB

3MC

402

Léattmetallfalg V-eker 236

8J x 17 / dack 225/55 R17

Léattmetallfalg V-eker 328

8J x 18/ dack 245/45 R18

Léattmetallfélg V-eker 331

81/2 J x 19/ dack 245/40 R19

Lattmetallfédlg M Dubbeleker 350 M

8Jx 18/ dack 245/45 R18

endast med 337

Lattmetallfdlg M Dubbeleker 351 M

81/2 Jx 19/ déack 245/40 R19

endast med 337

Automatisk sportvéaxelldda med Steptronic, 8-véxlad

med véxelpaddlar och Driving Dynamic Control(instélining av korkaraktar)
endast med 255

Adaptive Drive

Inkluderar Variable Damper Control(223) och Dynamic Drive(229). Inkluderar Dynamic Driving Control(instéllning av korkaraktar
inklusive '‘Comfort’)

i kombination med 337

endast med 223 + 229

Déacktrycksmonitor

Overvakar respektive dacks temperatur och tryck

Aktiv styrning integral

Hastighetsrelaterad adaptering av styrvinkeln for fram-och bakhjul
inklusive Driving Dynamic Control(instalining av korkaraktar)
Lattmetallfalg W-eker 332

81/2 J x 19/ déck 245/40 R199

Alarmsystem

for doérrar, motorhuv, bagaglucka, invandig rérelsedetektor och tilt-sensor
Automatisk bakluckedppning

Integrerad universal fjarrkontroll

ersatter upptill 3 fjarrkontroller t.ex elektriska garagedorrar
endast med 430/ 431

Modellbeteckning, bortfall

Comfort access system

nyckellés 6ppning- och I&sning av bilen.
endast med 4UR

Soft-Close funktion for dérrar

Klimatkomfortvindruta
infrarod reflekterande vindruta
ej med 3AP

Takrails

i kombination med ZRS

Dragkrok, elektrisk

dragkroken falls ut och in helautomatiskt
Backkamera

endast med 508
Vindruta med gratonad éverkant

ej med 358 /610
Takrails Aluminium satinerade

i kombination med ZRS

BMW Individual Exterieur Line Aluminum satinated
Detaljer i satinerad aluminium:

- Inramning av fonster

Detaljer i svart hdgglans:

- Exterior spegelram, fot och triangel

- Fonsterlist, B-stolpe

- Fonsterlist bakre sidofénster

i kombination med 337

ej med 760

BMW Individual Takrails hégglans Shadow Line

i kombination med ZRS
endast med 3MB / 760
Glastaklucka, panorama
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Rekommenderat
cirkapris

exkl. inkl.
moms moms

7.200 9.000

19.120 23.900

10.960 13.700

20.000 25.000

1.600 2.000

24.800 31.000

21.200 26.500

2.640 3.300

14.320 17.900

23.120 28.900

4.000 5.000

4.800 6.000

2.160 2.700

6.560 8.200

5.440 6.800

2.320 2.900

2.560 3.200

0 0

10.000 12.500

3.600 4.500

800 1.000

3.360 4.200

800 1.000
4.400 5.500
0 0

3.360 4.200

800 1.000

14.480 18.100



X = extrautrustning

S = svensk standard

O = standardutrustning
= ¢j valbar

417

418

423

428

430

431

441

453

455

456

459

481

488

494

496

4AT

4B5

4B9

4BN

4CE

4mM8

4MR

4NB

4UR

Solskyddsgardiner, mekaniska

for sidofonster bak

Bagagerumspaket

Paketet innehdller foljande detaljer:

- Ryggstodet bak kan vinklas, upptill 11 grader framat, for att 6ka bagagerumsvolymen med upptill 25 liter
- Tva lastskenor med Tva lastoglor

- Fastrem

- Multifunktionskrok i vanster sidopanel
- Bagagenat i hoger sidopanel
Velourmattor

fram och bak

Varningstriangel med first-aid paket

Automatiskt avblandbara inner- och ytterspeglar
elektriskt infallbara
Automatiskt avblandbar innerspegel

i kombination med 430
Rokarpaket

Aktiv satesventilation, fram

ventilation av sittdyna och ryggstod

endast med 456 / (459+481) + (4NB / 534) + (LC / NA)
Aktiva stolar, fram

massagefunktion inklusive svankstod (488)

endast med 456

Komfortstolar, elektriskt instéllbara

for forare och passagerare fram. Elektrisk installning av 6vre sektion av ryggstéd, ryggstédsbredd och Iarstdd. Minnesfunktion for
forare och passagerare. Inkluderar sidospegel med automatisk parkeringsfunktion och 459 samt 488.

i kombination med 337

endast med LC / NA

ej med 459 / 481

Elektrisk stolsinstallning, med minnes funktion

for forare och passagerare fram. Minnesfunktion endast for foraren. Elektriskt instéllbar ratt med easy entry/exit funktion.
Inkluderar sidospegel med automatisk parkeringsfunktion
ej med 456

Sportstolar, fram

inkluderar manuellt installbart larstod

i kombination med 337

ej med 455/ AW / NA

Svankstod for forare och passagerare

elektriskt svankstod. Pneumatisk héjd och djupinstéllning
i kombination med 456

Eluppvarmda framstolar

Eluppvarmt bakséate

endast med LC / NA

Interiorlist - Svart hogglans

ej med 337

Interidrlist - Ask adrad hogglans

i kombination med 337
Interiorlist - Aluminium, finborstad

i kombination med 337
Interiorlist - Ask &drad mork

i kombination med 337
Interiorlist - Fineline antracit

i kombination med 337

BMW Individual laslampor bak

ej med 402

Interiorlist - Aluminium Hexagon
endast med 337

Klimatautomatik med 4-zons reglering

fullautomatisk temperaturkontroll med temperaturstratifisering och luftvolymkontroll. Kontrolleras via separat display for
forare/passagerare och passagerare bak. 2 extra utblas i B-stolpar. Restvarme, automatisk luftrecirkulation(AUC), solsensor och
imsensor

i kombination med ZRS
Ambient light

Omfattar belysta dérrhandtag, dorréppningsljus, fotutrymmen fram, belysta dorrfickor samt kromelement pa yttre dérrhandtag
fram och bak
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Rekommenderat
cirkapris

exkl. inkl.

moms moms
2.560 3.200
3.360 4.200
1.280 1.600
0 0
4.720 5.900
1.760 2.200
0 0
320 400
7.200 9.000
7.120 8.900
18.800 23.500
14.000 17.500
8.880 11.100
5.040 6.300
0 0
3.120 3.900
0 0
0 0
3.200 4.000
0 0
4.720 5.900
1.360 1.700
3.360 4.200
0 0
4.720 5.900
1.360 1.700
4.720 5.900
1.360 1.700
3.360 4.200
0 0
7.280 9.100
4.080 5.100
4.080 5.100
2.400 3.000



X = extrautrustning

S = svensk standard

O = standardutrustning
= ¢j valbar

4uYy

502

508

522

524

534

536

575

5AC

5AD

5AG

5DF

5DL

5DP

601

606

609

610

614

Skid- och snowboardvéaska

Stralkastarspolning

Park Distance Control (PDC)

Akustisk och optisk varningssignal vid hinder framfér och bakom bilen. | kombination med dragkrok deaktiveras PDC automatiskt
vid monterad dragkrok.

i kombination med ZRS

Xenonstrélkastare

Xenonljus for bade hel-och halvljus med LED-teknik

i kombination med ZRS

Adaptive Headlights

Adaptiva stralkastare med utdkad funktion. Ljusstrélens riktning anpassas till vigens stréckning beroende p& hastighet samt
styrvinkel. Extra lampa i lykthus tdnds p& hdger resp vanster sida vid aktivering av blinkers eller vid rattutslag beroende pa
styrvinkel och hastighet.

endast med 522

Klimatautomatik med 2-zons reglering

Tva klimatzoner hoger/vanster och automatisk recirkulation av luften (AUC), imsensor, solsensor och aktivt kolfilter samt
restvarmefunktion

i kombination med ZRS

Kupévarmare med fjarrkontroll

Med véarme-och kylfunktion

Extra 12V-uttag

1 st i mittkonsol fram

Helljusassistent

Automatisk reglering mellan hel- och halvljus

endast med 431 + 522

Korfaltsassistent

Inbyggd kamera kanner av markeringar i vagbanan och varnar genom vibrationer i ratten. Styrs via multifunktionsratt. Aktiv fran
ca 70km/h.

Lane Change Warning

Radarbaserat system for bevakning av zonerna bakom och av sidorna av bilen

Aktiv Farthdllare med Stop & Go

Farthdllare med aktiv avstandsreglering ner till stillastdende

endast med 205/ 2TB

Surround view

Inkluderar Top View och Side View. Top View aterger bild av sidod6rrar samt marken langs bilens sida med hjélp av kameror som
ar placerade i sidospeglarna. Side View ger en tidig blick pa vad som hander pa hoger respektive vanster sida om fronten for att
underlatta vid tex korsningar med skymd sikt. En kamera placerade pa hoger repektive vanster sida framfor hjulhusen.

endast med 3AG

Park Assistant

Assistent som underlattar vid tex fickparkering. Sensorer méater parkeringsutrymmet. Nar backvéxeln véljs aktiveras systemet och
navigerar in bilen i utrymmet automatiskt. Assistenten omfattar parkering p& héger och véanster sida om bilen. Utrymmet visas i
Control Display.

endast med 508 + (606/609)

TV-funktion

endast med 609

Navigation system Business

Navigationssystem med kartdatan lagrad p& Flash-minne
- 7" bildskarm i farg (uppldsning 800 x 480)

- Hanvisning med pilangivelse eller karta

- Radio Professional - kod 663

- MP3 uppspelning

- Farddator med utdkad funktionalitet

Navigation system Professional

Harddisk-baserat navigationssystem som inkluderar:
-10,2" bildskarm i farg (upplésning 1280 x 480)

- Hanvisning med pilangivelse eller karta

- Radio Professional - kod 663

- MP3 uppspelning

- DVD-spelare

- Farddator med utokad funktionalitet

- 12GB harddisk for musikfiler, i tillagg till kart-data

Head-Up Display

Projektion av forarrelevant information pa vindrutan:

- Hastighet

- Navigationshénvisning med pilar

- Check-Control

Instéllbar i hojdled (Bortfall av gra éverkant, vindruta).

| kombination med BMW Night Vision med utékad funktion varnar &ven Head Up-display féraren om ménniskor befinner sig inom
100 m framfor bilen.

ej med 3AP

Internet

Internet-browser i Control Display
endast med 615 + 609
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Rekommenderat
cirkapris
exkl. inkl.
moms moms
1.680 2.100
0 0
6.800 8.500
0 0
7.760 9.700
0 0
3.680 4.600
3.520 4.400
0 0
0 0
13.600 17.000
360 450
1.360 1.700
4.800 6.000
5.280 6.600
13.040 16.300
5.920 7.400
4.720 5.900
10.160 12.700
16.160 20.200
22.720 28.400
11.440 14.300
0 0



X = extrautrustning

S = svensk standard

O = standardutrustning
= ¢j valbar

615

620

644

654

676

677

696

6FG

6FH

6FL

6NF

6S4

6UK

704

710

715

Aktivering internet

via kompatibel mobiltelefon. OBS! Kostnad for nattiligang &r ej inkluderad

endast med 609 + 644

Roststyrning

Réststyrning av flera olika funktioner, t.ex. radio, navigation, telefon och klimatautomatik
i kombination med 644

ej med 6S4

endast med 644

Forberedelse fér Bluetooth-telefon

Forberedelse for stéd av Bluetoothanpassad mobiltelefon via snap-in adapter i mittarmstédet fram inklusive handsfree, takantenn
och stromférsorjning. Telefonen kan manévreras via rattens multifunktionsknappar. OBS! Snap-in adapter bestélles separat via
Reservdelar for respektive Bluetooth-telefon. Kontrollera utbud av kompatibla telefoner med din séljare.

endast med 6VC “Styrkod Combox'

DAB tuner

endast med 606/609

HiFi hogtalarsystem

HiFi hogtalarsystem, digital 205 W forstéarkare med fordonsspecifik equalizer
12 hogtalare:

- 1 centerdiskant i instrumentpanel

- 1 centermellanregister i instrumentpanel
- 2 diskanter i spegeltrianglarna

- 2 mellanregister i framdérrar

- 2 bashogtalare under framstolarna

- 2 diskanter i fonsterhojd bak

- 2 mellanregister i fonsterhojd bak

HiFi system Professional

BMW hogtalarsystem med Dolby Pro-Logic signal and Surround mode, digital 600 W forstarkare med fordonsspecifik Dirac Live
equalizer

16 hogtalare:

- 1 centerdiskant i instrumentpanel

- 1 centermellanregister i instrumentpanel
- 2 diskanter i spegeltrianglarna

- 2 mellanregister dorrar fram

- 2 bashdgtalare under framstolarna

- 2 diskanter i dorrar bak

- 2 mellanregister i dorrar bak

- 2 diskanter i fonsterhojd bak

- 2 mellanregister i fonsterhojd bak

7 bands equalizer.

DVD-véxlare for 6 DVD

Rear-seat entertainment

2 tiltbara 8" skarmar bak, hégupplésta med med DVD spelare. Styrs via fiarrkontroll. Separata ing&ngar fér MP3-spelare,
spelkonsoler. Tillgang till bilens infotainment kallor(TV, radio, DVD-véaxlare). Férberedd for hérlurar (ingdr ej) séls separat via
BMW Aftersales.

endast med (LC / NA) + (606 / 609)
Rear-seat entertainment Professional

2 tiltbara oberonde 9.2" skarmar bak, hdgupplosta med DVD-spelare. Styrs via fjarrkontroll. Separata ing&ngar fér MP3-spelare,
spelkonsoler. Forberedd for horlurar (ingdr ej) séljs separat via BMW Aftersales. Tillgéng till bilens infotainment kallor (TV, radio,
DVD-véxlare), navigation(féraroberoende navigation och telefon).

endast med (LC / NA) + (606 / 609)
USB audio interface

connection for MP3 player (e.g. Apple iPod or MP3 player with USB interface), USB memory and mobile phones with MP3 player
in the centre console. The cable adapter for Apple iPod/iPhone is obtainable separately through BMW Parts and Accessories
Sales. Playback of the audio files via the vehicle's audio system.

Extended connectivity of the music player in the mobile phone
convenient playback of the audio files of a mobile phone with MP3 player by means of a separately obtainable snap-in adapter.

endast med 644 + 6FL
Svensk sprakversion

ej med 620

BMW Night Vision with person recognition

varmedetekterande kamera med bildvisning i bildskarmen.

Varnar &ven optisk och akustisk fér ménniskor och djur i korriktningen.
M Sportfjadring

10 mm sénkning samt hardare stétdampare

i kombination med 337

ej med 223/ 2VA

M Sportladerratt

i kombination med 337
M Aerodynamikpaket

endast i kombination med 337
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Rekommenderat
cirkapris

exkl. inkl.
moms moms

3.280 4.100

2.400 3.000

6.400 8.000

3.760 4.700

4.880 6.100

8.080 10.100

5.600 7.000

18.400 23.000

24.640 30.800

2.560 3.200

960 1.200

18.480 23.100

3.600 4.500

2.400 3.000



X = extrautrustning

S = svensk standard

O = standardutrustning
=ej valbar

760

761

775

8TH

BMW Individual h6gglans Shadow Line
Foljande detaljer i svart hdgglans:

- Konturlist runt sidofénster

- Spegeltriangel

- Fonsterlist B-stolpe

- Fonsterlist bakre sidorutor

i kombination med 337

ej med 3MB

BMW Individual tonade rutor
omfattar bakre sidofénster och bakruta
BMW Individual antracit innertak

i kombination med 337
Speed limit info

Kamera placerad i vindrutan i kombination med navigationsdata, visar aktuell hastighetsbegransning i kombiinstrumentet.

endast med 609
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2AK Léattmetallfalg Turbin styling 329 (runflat dack) 8 J x 18/ dack 245/45 R18
2AN Lattmetallfalg Streamline 363 (runflat dack) 8 Jx 17/ dack 225/55 R17
2DB Lattmetallfalg Stjarneker 327 (runflat dack) 8 Jx 17/ dack 225/55 R17
2DD Lattmetallfalg Stjarneker 330 (runflat dack) 8 J x 18/ dack 245/45 R18
2HM Léattmetallfalg Radialeker 237 (runflat dack) 8 J x 18/ dack 245/45 R18
2K1 Lattmetallfalg V-eker 236 (runflat dack) 8 Jx 17/ dack 225/55 R17
2K2 Lattmetallfalg V-eker 328 (runflat dack) 8 J x 18/ déck 245/45 R18
2K4  Lattmetallfalg V-eker 331 (runflat dack) 81/2 J x 19 / dack 245/40 R19
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BMW 5-Series Touring

2NA  Léattmetallfalg Dubbeleker 350 M (runflat déck) 8J x 18/ dack 245/45 R18
2NB Lattmetallfalg Dubbeleker 351 M (runflat dack) 81/2 J x 19 / dack 245/40 R19
2WD Léattmetallfalg W-eker 332 with mixed tyres (runflat tyres) 81/2 J x 19 / dack 245/40 R19
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